新竹市三民國中   公務簽收

承辦人：文書組組長任明容

電話：03-5339825-133

電子信箱：smjh38827@smjh.hc.edu.tw

受公告者：關埔國小

公告時間：110年3月5日 下午 03:22

公告代號：1100260

附件：新竹市第39屆科展之附件十公務簽收 新竹市第39屆科展附件十延續性研究作品說明表

狀態：已簽收，簽收人：許祚榮

主旨：有關新竹市第39屆國民中小學科學展覽會實施計畫之附件十 延續性研究作品說明表，補充
如附件，詳如說明。

說明：
(一) 依據新竹市第39屆國民中小學科學展覽會實施計畫之附件四作品送展表，若送展作品為延續
性研究作品，請依附件十填寫延續性研究作品說明表及附上前次參展作品說明書各一式3份，並與
其他紙本資料一同於110年4月14日(星期三) 11：00前繳至新竹市立三民國中。
(二) 若參展作品曾經參加國內外科學性競賽者，再次以同一主題或相近內容參展，需有新增研究
成果，（新增內容起始日為參加本屆展覽會前一年內之研究作品，評審委員亦以此範圍進行審查。
）請填報延續性研究作品說明表（如附件十），且附上前次參展作品說明書；其未依規定填報延續
性研究作品說明表者，一經發現即撤銷當年參展資格。
(三) 若參展作品〝非〞延續性研究作品，則不用填送附件十。
(四) 檢附新竹市第39屆國民中小學科學展覽會實施計畫及附件十延續性研究作品說明表各一份。
(五) 如有疑問請電洽三民國中課研組張慧貞組長5339825#114。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、曙光小學、新竹康橋國小、成
德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中、南華國中
、富禮國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中、新竹國小、北門國小
、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山國小、關東國小、載熙
國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、
朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小、科園國小、高峰國
小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園

http://sign.hc.edu.tw/fileUpload/%e6%96%b0%e7%ab%b9%e5%b8%82%e7%ac%ac39%e5%b1%86%e7%a7%91%e5%b1%95%e4%b9%8b%e9%99%84%e4%bb%b6%e5%8d%81%e5%85%ac%e5%8b%99%e7%b0%bd%e6%94%b620210305152247.pdf
http://sign.hc.edu.tw/fileUpload/%e6%96%b0%e7%ab%b9%e5%b8%82%e7%ac%ac39%e5%b1%86%e7%a7%91%e5%b1%95%e9%99%84%e4%bb%b6%e5%8d%81%e5%bb%b6%e7%ba%8c%e6%80%a7%e7%a0%94%e7%a9%b6%e4%bd%9c%e5%93%81%e8%aa%aa%e6%98%8e%e8%a1%a820210305152247.pdf